
 

 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis:     Naše značka: SOS –16/VE 160224048 
 
Vyřizuje:  Dušan Kojetín   Datum:        2. 1. 2017 

  

Stanovisko  k územnímu a stavebnímu řízení   

 

Souhlasíme s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu „Děčín II, 

ulice Hálkova - rozšíření sítě veřejného osvětlení” za dodržení následujících  připomínek: 

1. Pro  zajištění  ochrany  našeho  vedení  požadujeme,  aby  měl  stavebník  před                               

vydáním  stavebního povolení platné ,,Vyjádření o existenci  vedení  sítí elektronických 

komunikací".  Zároveň  stavebníka  upozorňujeme,  že  podmínky  dané  ve ,, Vyjádření 

…“  musí  být  dodrženy. 

2. V oblasti stavby se nachází naše vedení a zařízení, které požadujeme respektovat ve 

stávajícím umístění a chránit před poškozením. Nad trasou a v ochranném pásmu našeho 

vedení nesmí dojít ke snížení, či zvýšení stávající nivelety terénu. Při pokládce 

kabelového vedení VO nesmí dojít k jeho umístění nad trasu našeho vedení a v místě 

kolize požadujeme dodržet ČSN 736005. Při osazování nových stožárů VO nesmí dojít 

k jejich umístění nad trasu, nebo do ochranného pásma našeho vedení.  

3. Před záhozem a při každé kolizi stavby s naším vedením požadujeme přizvat k jeho 

kontrole (p. Nepovím tel.: 602 574 702). O provedené kontrole bude naším pracovníkem 

proveden zápis do stavebního deníku, který bude kontrolován při kolaudačním řízení 

stavby. 

 

 

S pozdravem 

   

 

Comwell s. r. o. 

 


